I Hierauf Rasur 0,2 cm.
2 Vorlage possidisserd.
3 Ober der Zeile nachgetragen.
4 que nachgetragen.

5 Hierauf et durchgestrichen .
6 Lucke 0,9 cm.
7 Lücke 0,7 cm.

3 012

Igen 1456 April 24. Konig Ladislaus verbietet allen Zolleinnehmern von den
Bewohnern von Salzburg Zö lle einzuheben.
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Orig. Perg. früher im Archiv von Ocna Sibiu lui. ',cute verschollen. Eingeschaltet von
Kaiser Leopold I. 1701, Orig. im Institut fur Geschichte und Archaologie der Akademie
fUr Soziale und Politische Wissenschaften Cluj.

Von der Kanz lei: Relatio domini episcopi Waradiensis cancelarii.

Nos Ladislaus dei gratia Hungariae, Bohemiae, Dalmaciae, Croaciae et cetera
rex Austriaeque et Stiriae dux necnon marchio Morauiae et cetera vobis uni-
versis et singulis tributariis et vicetributariis ac aliis cuiusvis status et condi-
tionis hominibus praesentes visuris firmiter praecipimus et mandamus, quatenus
hospites et incolas et incisores salium nostrarum regalium in oppido nostro
Wyzakna commorantes pro victuum ipsorum necessaria acquisitione hincinde
proficiscentes dum ad vestras terras, tenutas et possessiones ac vestri in medium
pervenerint minus iuste et indebite impedire, molestare et damnificare ac
contra eorum iura et antiquas libertates a divis regibus nostris scilicet prae-
decessoribus eis gratiose uti dicitur1 concessas ab ipsis et ipsorum rebus et
bonis tributum et solutionem tributariam petere et exigere nusquam et nequa-
quam praesumatis nec sitis ausi modo aliquali gratiae nostrae sub obtentu.
Praesentes quoque post earum lecturam reddi iubemus praesentanti. Datum
Budae in festo beati Georgii martiris, anno domini millesimo quadringentesimo
quinquagesimo sexto, regnorum nostrorum anno Hungariae et cetera sexto
decimo, Bohemiae vero tertio.

1791 uten.

3 013

Men 1456 April 24. Konig Ladislaus bestatigt fiber Einschreiten des Nicolaus
Zygalawerl, iudex oppidi nostri Megyes vocati, suo ac universorum Saxonum
sedium Megyes, Se lk et Schathselk2 hominibus die Urkunde Karl I. Robert
von 1318 Nr. 354 iiber die Befreiung der Stii hle Mediasch, Maikt- und Klein-
schelken von der Heeresfolge... debiturn respectum habentes ad mult laudanda
servitia annotatorum Saxonum nostrorum per eos uti certitudinaliter sumus
informati, quondam serenissimis principibus dominis Sigismundo avo et Al-
berto genitore nostris carissimis nostraeque maiestati... contra diversos regni
aemulos et rebelles et praesertim plerisque vicibus contra saevissimos Turcos
cum omni fidelitatis fervore exhibita...
Datum Budae in festo Georgii beati martinis, anno domini rnillesimo quadrin-
gentesimo quinquagesimo sexto, regnorum autem nostrorum anno Hungariae
et cetera sextodecimo, Bohemiae vero tertio.
Auf der Plica: Lecta cum originali.
Auf der Rackseite von gleichzeitiger Hand: Fugit de Kyssarus iobbagio guber-
natoris Mihal Knez de Kyssarus ad terrarn Fagaras... Berkes moratur sub
Ztoyka Nanusch in terra Fagaras.